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Päätösehdotus Nuorisopalvelupäällikkö, suomenkielinen toisen asteen koulutus ja 
nuorisopalvelut Nordling Merja 
 
Kasvun ja oppimisen lautakunnan nuorisoasiainjaosto keskustelee ja 
merkitsee tiedoksi Espoon nuorisopalveluiden nuorisotilakyselyn vuoden 
2022 tuloksia koskevan esittelyn. 
 

Käsittely  
 
 

Päätös 
Kasvun ja oppimisen lautakunnan nuorisoasiainjaosto: 
 
Esittelijän ehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
 

Selostus KEKS – verkoston (Kvalitet och kompetens i samverkan) tuottama 
vuosittainen nuorten nuorisotilakysely toteutettiin sähköisesti nuorisotyön 
dokumentointiin tarkoitetussa järjestelmässä The Logbookissa syksyllä 
2022. Vastausaikaa oli 3 viikkoa. Kysely on kohdennettu 12-vuotiaille ja 
sitä vanhemmille nuorille. Espoossa vastaajia oli 380, joka on 7,3 % (30) 
edellisvuotta vähemmän. 

 
Nuorten taustatietojen lisäksi kyselyssä tiedustellaan nuorten arviota 
nuorisotilojen toiminnasta turvallisuuden ja kohtelun, yhteisöllisyyden, 
identiteetin, odotusten ja nuorisotilan sääntöjen, nuorten vaikuttamisen ja 
osallistumisen sekä vastuun ottamisen ja nuorten oppimisen osalta. Lisäsi 
nuoret arvioivat onnistumistamme toimintaympäristössä ja tarjonnassa. 
  
Vastaajien taustatietojen perusteella vieraskielinen perhetausta oli 44 % 
vastaajista. Poikien osuus vastaajista oli 60 %, tyttöjen 36 % ja 4 % ei 
halua määritellä sukupuoltaan. Eniten vastaajia oli 6–7-luokkalaisten 
ikäryhmässä. Nuoret harrastavat tulosten perusteella muutakin kuin 
nuorisotilatoimintaa. Johonkin seuraan tai järjestöön vastasi kuuluvansa 
jopa 73,4 % vastaajista. Vastaajien keskimääräinen nuorisotilan 
käyntimäärä viikossa on 2. 
 
Nuorten kokemus hyvinvoinnistaan vastaushetkellä oli hyvä. 76 % kertoi 
voivansa loistavasti tai hyvin. 4 % vastaajista kertoi voivansa ”ei kovin 
hyvin” tai ”huonosti”. Pojat kokivat voivansa tyttöjä paremmin.  

Nuorten kokema turvallisuus ja kohtelu nuorisotilan toiminnassa oli 2 % 
heikommalla tasolla vuoden takaiseen verrattuna vaikkakin tulokset ovat 



silti hyvällä tasolla 88 %. Yhteisöllisyys, identiteetti, odotukset ja 
nuorisotilan säännöt sai tuloksen 89 % mikä on 1 % matalampi vuoden 
takaiseen verrattuna. Nuorten vaikuttaminen, osallistuminen ja vastuun 
ottaminen nuorisotilan toiminnassa koheni vuoden takaiseen verrattuna 3 
%. Vuonna 2021 luku oli 56 % ja nyt siis 59 %.  

57 % nuorista vastasi oppineensa uusia asioita toiminnassa. Tämä on 7 % 
enemmän kuin syksyllä 2021. 34 % nuorista kertoi, että nuorisonohjaajat 
ovat puhuneet heidän kanssaan siitä, mitä he ovat toiminnassa oppineet. 
Tässä tuloksessa on vuoden takaiseen verrattuna kasvua 5 %. 

Toimintaympäristö ja tarjonta osion kokonaistulos oli 88 % eli hyvällä 
tasolla, vaikkakin 2 % matalampi kuin syksyllä 2021.  

Kaiken kaikkiaan tulokset ovat hyvällä tasolla kaikilla kyselyn osa-alueilla. 
Tulosten perusteella olemme vuoden takaiseen verrattuna kehittyneet 
hyvin nuorten vaikuttamisen ja osallisuuden sekä vastuun ottamisen 
tuloksessa sekä nuorten oppimisessa. Toimintaympäristö ja tarjonta on 
hieman heikentynyt. Epäreilun kohtelun syiden määrä nousi hienoisesti 
edelliseen vuoteen verrattuna. Tämän tuloksen pienentämiseen 
kiinnitämme erityistä huomiota jatkossa.  

Tyttöjen vastaajaosuus oli suurempi kuin vuonna 2021. Poikkeama 
tasaisesta sukupuolijakaumasta on 13 % tavoitteen ollessa 10 %. Pojat 
antoivat tyttöjä korkeamman arvion kaikissa kyselyn osa-alueissa. 

Tulokset on käsitelty nuorisotilojen toiminnan suunnittelupäivänä 
joulukuussa 2022 ja niistä on nostettu vähintään yksi kehittämiskohde 
tilojen toimintasuunnitelmiin. Tulokset käydään läpi nuorten kanssa kevään 
2023 aikana. Tuloksista myös raportoidaan tiiviisti nuorisopalveluiden 
verkkosivuilla. 

Tulosten yksityiskohtia voi tarkastella liitteestä Espoon nuorisopalveluiden 
nuorisotilakyselyn tulokset vuodelta 2022. 
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